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Søkn ad om utsetjing av utanlandsketreslag

Konta Ktopplysni ngar

Formål

r ettleii ng ti l sø K jar

Kryss av for type søkjar*: Privatperson: Lag/bedrift/forening:

Førenamn*: Om den ansvarlegefor utsetjinga er ei verksemd:

Etternamn*: Organisasjonsnummer:

Adresse*: Firmanamn:

Postnr.*.: Poststad*:

Land*: E-post*:

Tlf.*: Mobil:

Om du ynskjerat svaret på søknadenskal sendasttil ei annaadresseenn den som er oppgitt ovanfor, før inn ny adresse:

Namn: Adresse: Postnr.: Poststad:

Skogproduksjon: Juletreproduksjon: Pyntegrøntproduksjon: Annaformål:

Om du kryssaav for «Annaformål»,oppgi formålet

Søknadsskjemaet gjeld utsetjing av utanlandske treslag til skogbruksformål, til dømes; skogproduksjon, juletreproduksjon og
pyntegrøntproduksjon.Med «skogproduksjon»meinast mellom anna skogplanting eller anna utsetjing, for CO2binding og bioenergi,
produksjon av sagtømmer og massevirke,tømmer til brensel,samt produksjon av frø. Med pyntegrønt meinast her tre og buskar
produsert til dekorasjonar.

Søknadenmå sendast til miljøvernavdelingahjå fylkesmanneni fylket, minst to månadar før planlagt utsetjing. Éin søknadom
utsetjing av utanlandsketreslag kan berre gjelde eitt formål. Om du ynskjer å søkjeom utsetjing av fleire utanlandsketreslag eller
fleire utsettingsområderkan du skriveut fleire eksemplarav side 2-5 og legge dessevedsøknaden.Ein kanòg kontakte fylkesmannen
i fylket, og be om å få tilsendt eit utvida søknadsskjema.

Samanmed søknadenskal det leggast vedkartfesting(ar) over omsøkteutsetjingsområde,i tillegg til kjente førekomstarav utan-
landsketreslag på omsøkteigedom.Kart får du tilsendt ved å kontakte fylkesmanneni fylket ditt. Kartvedleggaskal nummererast,og
koplast opp mot treslaget i eigne felt i søknadsskjemaet.

Felt merka med * er obligatorisk å fylle ut. I enkelte felt merka med * vert ein bedenom å oppgi informasjon «omden er kjent for
søkjar».I slike felt er søkjar forplikta til å oppgi den informasjon han/ho kjenner til, men det forventast ikkje at søkjaraktivt innhentar
opplysningar.Felt utan * er valfritt å fylle ut. Søkjaroppmodastlikevelom å fylle ut så mykjekjent informasjon om utsetjingsområdet
og området rundt som mogeleg.

Om du ynskjermeir informasjon om utfylling av søknadenog søknadsprosesssjå «Veiledertil forskrift om utsetting av utenlandske
treslag til skogbruksformål»,tilgjengelegfrå Miljøverndepartementetog fylkesmanneni fylket sinenettsider.Dukanòg kontakte fylkes-
manneni fylket ditt (www.fylkesmannen.no).«Forskriftom utsetting av utenlandsketreslag»er tilgjengelegfrå Lovdata(www.lovdata.no)

1. Kryssav for eitt av formåla under*:

2. Underkan du skildre formålet med utsetjinga. Lengreskildringar kan leggjast ved som vedleggtil søknaden.
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i n Formasjon om treslaget

i n Formasjon om området som s Kal tilplantast

Vitskaplegnamn*: Underart:

Norsk/engelsknamn: Sort:

Geografiskopphav(om kjent)*: Proveniens:

Fornamngrunneigar*: Etternamngrunneigar*:

Adressegrunneigar*: Postnummergrunneigar*:

Gardsnummer*: Bruksnummer*:

Fulldyrkaeng Åkermark Innmarksbeite Utmarksbeite

Brakklagt jordbruksområde Kulturlandskap Annatype mark/bruk

Om du kryssaav for «Annatype mark/bruk»oppgi mark/bruk:

Granskog Bjørkeskog Furuskog

Edellauvskog Tidlegareplantefelt Annatype skog

Om du kryssaav for «Tidlegareplantefelt»,nemnplanta treslag om det er kjent:

Om du kryssaav for «Annatype skog»,oppgi skogstypen:

Antal tre*: Areal av utsetjingsområdet (daa)*:

3. Oppgiså nøyaktig informasjon om det aktuelle treslaget som mogeleg:

5. Kartfest kvar du ynskjerå setje ut ovanfor nemndetreslag på eige ark, og før opp nummeretpå kartvedleggetunder*:

6. Oppgi informasjon eigedomenog grunneigar:

7. Oppgiantal tre og areal:

4. Underkan du oppgi tilleggsinformasjon om treslaget. Relevantinformasjon kan til dømesvera kommersielt namn,familie, slekt,
form, varietet, hybrid eller liknande:

8. Kryssav for mark og/eller skogstypesom finst på arealet som skal tilplantast. Vedførekomst av fleire enneitt av alternativa, velg
dei to som utgjer størst areal*.

Kartvedleggnr.*:
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i n Form asjon om om råd et som s Kal ti lplan tast

i n Form asjon om om rådet ru n d t u tsetji n gsom rådet

9. Skildrenaturtypen (evt. naturtypane)i området som skal tilplantast, om dette er kjent informasjon for søkjar*:

11. Oppgi førekomstarav verdifull natur i utsetjingsområdet:

12. Oppgi førekomstarav verdifull natur på eigedomen:

Finst det prioriterte artar i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det artar ført opp som trua (CR,ENog/eller VU)eller nær trua (NT)
i raudlista1 i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det naturtypar ført opp som trua (CR,EN og/eller VU)eller nær trua (NT)
i raudlista2 i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det utvaldenaturtypar i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det MiS-figurar i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det biologiskviktige områder (BVO)i utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det prioriterte artar på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det artar ført opp som trua (CR,ENog/eller VU)eller nær trua (NT)
i raudlista1 på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det naturtypar ført opp som trua (CR,EN og/eller VU)eller nær trua (NT)
i raudlista2 på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det utvaldenaturtypar på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det MiS-figurar på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

Finst det biologiskviktige områder (BVO)på eigedomen? Ja: Nei: Veit ikkje:

10. Tilfør eventuelt ytterlegare informasjon om utsetjingsområdet.Relevantinformasjon er t.d. kva dyre- og planteartar som lever i
området, landskapetsi utforming og/eller hovudvindretningi området.

Punkt 10 til og med 19 under er valfritt å fylle ut.

1 Jamfør«Norskrødlistefor arter2010».CR.EN,VUogNTer kategoriarsomfastslåri kvagradartener trua.
2 Jamfør«Norskrødlistefor naturtyper2011».CR,EN,VUogNTerkategoriarsomfastslåri kvagradnaturtypener trua.Forordforklaringsjåbakarsti søknadsskjemaet.

Informasjonundergjeldutsetjing av treslag i område
vitskaplegnamn gards-og bruksnr.
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i n Form asjon om om rådet ru n dt u tsetji n gsom råd et

13. Finst det verneområdei nærleikentil utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

14. Finst det plantefelt innanfor ei 200m brei randsonerundt utsetjingsområdet? Ja: Nei: Veit ikkje:

Om du svardeja, nemntreslag planta i plantefeltet om det er kjent:

15. Kryssav for type landskapinnanfor ei 200 m brei randsonerundt utsetjingsområdet.Vedførekomst av fleire enn eitt av
alternativa, velg dei to som utgjer størst areal.

Innmark Utmark Annatype mark

16. Om du kryssaav for innmark,kryssav for relevant alternativ under.Vedførekomst av fleire enn eitt av alternativa, velg dei to
som utgjer størst areal.

Fulldyrkaeng Brakklagt jordbruksområde Åkermark

Annatype mark/bruk Innmarksbeite

17. Kryssav for type natur innanfor ei 200 m brei randsonerundt utsetjingsområdet.Vedførekomst av fleire enn eitt av alternativa,
velg dei to som utgjer størst areal.

Myr Havstrandeller kyst Kultur- eller jordbrukslandskap

Ferskvatneller våtmark Skog

18. Om du kryssaav for skog,kryssav for relevant alternativ under.Vedførekomstav fleire enn eitt av alternativa, velg dei to som
utgjer størst areal.

Granskog Bjørkeskog Furuskog

Edellauvskog Annatype skog

Om du kryssaav for «Annatype skog»,oppgi skogstypenom den er kjent:

19. Tilfør eventuelt ytterlegare informasjon om området rundt utsetjingsområdet.Relevantinformasjon er t.d. kva dyre- og
planteartar som lever i området, landskapetsi utforming og/eller hovudvindretningi området.

Informasjonundergjeldutsetjing av treslag i område
vitskaplegnamn gards-og bruksnr.
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vurdering av risi Ko For s Kade og planlagde tilta K

20. Vurderkva fylgjer utsetjinga, av omsøkttreslag, kan medføre for det biologiskemangfaldet i og rundt utsetjingsområdet.
Vurderingabør innehaldeei skildring av kva artar og økosystemsom vert påverkaav aktiviteten. Vurdervidare kva verknadutsetjinga
kan ha på desse*:

21. Skildreplanlagte tiltak for å hindre spreiing av det omsøktetreslaget frå utsetjingsområdet (inklusiveinternkontroll, om det er
relevant for søknaden)*:

Informasjonundergjeldutsetjing av treslag i område
vitskaplegnamn gards-og bruksnr.
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22. Kartfest kjente førekomstarav utanlandsketreslag på eigedomen,på eige ark, og før opp antal kartvedleggunder*:

Antal kartvedleggav kjente førekomstarav utanlandsketreslag: stk.*.

23. Somvedleggtil søknadskjemaetkan du leggje ved dokumentasjonsom støtter opp om søknaden.Dokumentasjonkan til
dømesvera:økologiskerisikovurderingarav omsøktetreslag, konsekvensutgreiingar,rapportar, vitskaplegepublikasjonar,faktaark,
MiS-figurar som ikkje ligg i databaseni Skogog landskap,bilete, tiltaksplanar for hindring av spreiing og dokumentasjonpå
internkontroll.

Oppgi kva type vedleggdu leggjer ved søknaden:

22. Eg stadfestar med mi underskrift at eg har oppgitt så riktige opplysingarsom mogeleg.Om føresetnadanefor søknaden
vert endraetter innsendsøknadvil eg meldefrå om dette til fylkesmanneni mitt fylke så snart som mogeleg.Eg er kjent med at
kostnadersom måtte oppstå i sambandmed innhenting av opplysingarog/eller undersøkjingarskal dekkjast av søkjarså langt det
ikkje er urimeleg*.

Dato Stad Søkjarsi underskrift

Sendsøknadentil miljøvernavdelingahjå fylkesmanneni ditt fylke, sammenmed kartvedleggog evt. andrevedlegg.

Fylkesmann Postadresse Telefon
Fylkesmanneni Aust-Agder Postboks788 Stoa,4809 Arendal 37 01 73 00
Fylkesmanneni Buskerud Postboks1604, 3007 Drammen 32 26 66 00
Fylkesmanneni Finnmark Statenshus,Damsveien1, 9815 Vadsø 78 95 03 00
Fylkesmanneni Hedmark Postboks4034, 2306 HAMAR 62 55 10 00
Fylkesmanneni Hordaland Postboks7310, 5020 Bergen 55 57 20 00
Fylkesmanneni Møreog Romsdal Fylkeshuset,6404 Molde 71 25 84 43
Fylkesmanneni Nordland StatensHus,Moloveien10, 8002 Bodø 75 53 15 00
Fylkesmanneni Nord-Trøndelag Postboks2600, 7734 Steinkjer 74 16 80 00
Fylkesmanneni Oppland Postboks987, 2626 Lillehammer 61 26 60 00
Fylkesmanneni Osloog Akershus Statenshus,Tordenskioldsgate 12, Postboks8111 Dep.,0032 Oslo 22 00 35 00
Fylkesmanneni Rogaland Postboks59, 4001 Stavanger 51 56 87 00
Fylkesmanneni Sognog Fjordane Statenshus,Njøsavegen2, 6863 Leikanger 57 64 30 00
Fylkesmanneni Sør-Trøndelag Statenshus,Postboks4710, Sluppen,7468 Trondheim 73 19 90 00
Fylkesmanneni Telemark Postboks2603, 3702 Skien 35 58 61 10
Fylkesmanneni Troms Postboks6105, 9291 Tromsø 77 64 20 00
Fylkesmanneni Vest-Agder Postboks513, Lundsiden,4605 Kristiansand 38 17 60 00
Fylkesmanneni Vestfold Postboks2076, 3103 Tønsberg 33 37 10 00
Fylkesmanneni Østfold Postboks325, 1502 Moss 69 24 70 00

Nr. Type vedlegg

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

d o Ku m en tasjon

v i l Kår

m otta Kar
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Art Enart er en grupperingav organismarsom potensielt kan forplante seg med kvarandre,og gje forplantningsdyktige
avkom.

Biologisk mangfald Mangfaldet av økosystem,artar og genetiskevariasjonar innanfor artane, samt dei økologiskesamanhenganemellom
desse.

Biologisk viktige område Biologiskviktige område(BVO)inkludererandre skogområdeutover det som vert definert som nøkkelbiotopi samband
med Miljøregistreringar i Skog(MiS)som på sikt kan utvikle seg til en nøkkelbiotop.Det kan vera kantsoner,kalkskog,
edellauvskogeller andre typar av skogsområde.

Bruksnummer Nummersom samanmed gardsnummerog kommunenamnidentifiserer ein fast eigedom.Gamleeigedomarhar
fortløpandegardsnummeri kvar kommune,desseeigedomaneer i dag delt opp i ei rekkje bruk som har fortløpande
bruksnummerundersamegitte gardsnummer.

Edellauvskog Skogdominert av varmekjæreog ofte næringskrevjandeartar. Alm, lind, lønn,ask,hassel,eik, bøkog svartor reknast
som edle lauvtre.

Form Form(f.) er ein sjeldanbrukt kategori underart, brukt til å skilje artar som er forskjellig frå kvarandremed eitt
vesentlegkaraktertrekk (t.d. form på blad eller albinisme).

Geografisk opphav Naturleg geografisk opphavviser til landet der treslaget har sitt opphaveller avstamming.

Gardsnummer Nummersom samanmed bruksnummerog kommunenamnidentifiserer ein fast eigedom.

Havstrand/kyst Omfattar naturtypar som er knytta til saltvatn og områdesom er påverkaav saltvatn.

Hovudvindretning Hovudvindretningviser til kva retning vindeni hovudsakblæsi frå.

Hybrid Resultatet av en krysningmellom to ulike artar eller underartar av ein organisme.

Innmark Innmarkutgjer dyrkingslandskapet,opphavlegofte inngjerda mark og omtalt som heimebøen.

Kulturlandskap Områdeder dagensnaturtypar/kulturmarkstyparog artsutval er avhengigav tidlegare og noverandearealbrukog
driftsformer.

MiS-figur Ein MiS-figur er ei kartavgrensingav ein nøkkelbiotop,kartlagt i sambandmed Miljøregistreringar i Skog(MiS).
Nøkkelbiotoparer særskilt viktige for det biologiskemangfaldet sidandei inneheldnaturtypar, nøkkelelementeller
andre artar som er sjeldnei landskapet.

Naturtype Med naturtype meinast ein einsarta type natur som omfattar alt plante- og dyreliv,samt dei miljøfaktorane som verkar
der, til dømeskystlyngheieller slåttemark.

Nær trua (NT) artar Artar som har status «NT»i «Norskrødliste for arter 2010» reknast som nær trua. Artane ein finn i dennekategorien
reknast ikkje som ein raudlista art, men om få forhold endrar seg kan artane i dennekategorien tilfredsstille kriteria
for raudlistekategorianeCR,EN eller VUno eller i nær framtid.

Nær trua (NT) naturtypar Naturtypar med status NT reknast som nær trua. Naturtypane i dennekategorien reknast ikkje som ein raudlista
naturtype, men om få forhold endrar seg kan dessenaturtypanetilfredstille kriteria for raudlistekategorianeCR,EN
eller VUno eller i nær framtid.

Prioriterte artar Enprioritert art er ein art som det med heimel i naturmangfaldlovavert spesielt beskytta.

Pyntegrønt Tre og buskarprodusert til dekor.

Randsone Ytterkant av utsetjingsområdet som grensar til omkringliggjandenatur.

Slekt Systematiskinndeling innanbiologi plassert over art. Det fyrste ordet i eit vitskapleg namnangir slekta arten høyrer
til. Til dømeser det vitskaplegenamnet til furu Pinussylvestris, der Pinuser latin for furuslekta.

Trua artar i kategori CR, Kategorianefastslår i kva grad artane reknast som trua i «Norskrødliste for arter 2010».Ein art i kategori CRer
EN og/eller VU kritisk trua og har ekstremt høgrisiko for utdøying.Om ein art reknast som sterk trua vert den plassert i kategori

EN og har svært høgrisiko for utdøying.Ein art som er plassert i kategorienVUvurderastsom sårbar,og har høg
risiko for utdøying.

Trua naturtypar i kategori CR,ENog VUomfattar dei raudlista naturtypane.Ein naturtype i kategori CRreknast som kritisk trua, er i stor grad
CR,EN og/eller VU utsatt for arealreduksjon,reduksjoni antal førekomstarog/eller tilstandsreduksjonpå nasjonalt basis.Ein naturtype

med status EN er vurdert til å vera sterkt trua, og er utsett for arealreduksjon,reduksjoni antal førekomstarog/eller
tilstandsreduksjon.Ein naturtype som reknast som sårbar vert plassert i kategori VU,grunna førekomstav eitt eller
fleire av ovanfor nemndekriterium, men i mindre grad enn for naturtypar klassifisert i CRog EN.

Utanlandsk treslag Artar, underartar eller sortar av tre som ikkje har sitt noverandeeller historisk naturlege utbreiingsområdei Noreg.

Utmark Udyrkamark som fungerer som haustingslandskap.

Utvald naturtype Naturtype som det med heimel i naturmangfaldlovavert spesielt beskytta.Per juni 2012 er det vedtekefem utvalde
naturtypar. Desseer slåttemark, slåttemyr, kalksjøar,kalklindeskogog hole eiker.

Varietet Envarietet (var.)er forskjellig frå andre varietetar vedat eit eller fleire karaktertrekkhar ulik utbreiing og/eller økologi.

Verneområde Natur som er vernamed heimel i naturvernlova,naturmangfaldlovaog viltlova. Vernav natur får ulike kategoriar ut frå
kva som skal vernast,og kor strengt vernet skal vera. I Noreg skil ein mellom nasjonalparkar,landskapsvernområde,
naturreservat,biotopverneområdeog marine verneområde.

Vitskapleg namn Ein skildra art har alltid eit vitskapelegnamn,som er samansett av to ord. Det fyrste ordet viser kva slekt arten høyrer
til, og det andre definerer arten. Til dømeser det vitskaplegenamnet på FuruPinussylvestris, der Pinuser slektsnavnet
og sylvestrispresisererarten.

o rd For K lari n gar


